РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пос., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл,
 Звениговский район,
поселок Суслонгер, ул. Железнодорожная,
дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

===================================

 от 15  января   2019  года                                                                    №  3
О включении в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно муниципального образования  «Городское поселение Суслонгер»

В целях реализации статьи 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З "О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», руководствуясь ст. 11, 19 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения об Администрации МО «Городское поселение Суслонгер», -
постановляет:
1. Включить в целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома и индивидуального жилищного строительства бесплатно муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» земельные участки, согласно Приложения № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru. не позднее 10 дней с даты принятия настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Городское поселение Суслонгер» Фокину Н.В.
      4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»                                              С.В. Кудряшов
Приложение 1

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Суслонгер»

№ 3 от  15.01.2019 года

П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, включенных в Целевой земельный фонд земельных участков для предоставления в собственность гражданам бесплатно на территории МО «Городское поселение Суслонгер»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение земельного участка
	Пло-щадь, кв.м.
	Катего-рия земель
	Вид разрешен-ного использования
	При-мечание
	Отмет-ка об исклю-чении

	1
	12:14:5301001:

2070
	Республика Марий Эл, Звениговский район,

п. Мочалище,

ул. Школьная,
участок 5а
	1330,0
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома

	2
	12:14:7601002:
374

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,
ул. Земляничная,
участок 10
	989,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	12:14:7601002:
373

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 11
	779,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4
	12:14:7601002:
381

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 12
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	5
	12:14:7601002:
371

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 13
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	6
	12:14:7601002:
370

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 14
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	7
	12:14:7601002:
375

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,
участок 18
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	8
	12:14:7601002:
369

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 19
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	9
	12:14:7601002:
378

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 20
	1000,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	10
	12:14:7601002:
376

	Республика Марий Эл, Звениговский район,
пгт. Суслонгер,

ул. Земляничная,

участок 21
	1015,0
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства